转发《关于做好吉林省第四批中小学名师

工作室成员招聘工作的通知》

全区各中小学校：
现将吉林省教育厅《关于做好吉林省第四批中小学名师工作室成员招聘工作的通知》（吉教师字〔2014〕4号）转发给你们，请各学校高度重视第四批名师工作室成员招聘工作，做好宣传，选准苗子，督促教师报名，按要求直接在网上申报。

昌邑区教师进修学校
2014年3月25日
吉林省教育厅文件
吉教师字〔2014〕4号

关于做好吉林省第四批中小学名师
工作室成员招聘工作的通知

各市（州）、长白山管委会教育局，梅河口、公主岭市教育局，中省直学校：

为充分发挥我省名师的示范、引领、指导作用，加快优秀教育教学人才的成长，省教育厅组织建立了第四批22个中小学名师工作室。根据《吉林省中小学名师工作室管理办法（试行）》，每个名师工作室在全省范围内招聘8--15名成员作为培养对象。现就成员招聘有关事宜通知如下：

    一、申报条件

1．在所属地区本学科领域具有一定知名度和发展潜力的县级及其以上中青年骨干教师。
2．自愿成为名师工作室成员，具备良好的师德师风及较强的团队合作精神。
3．具有较强的教学和科研能力，能够承担相应的职责任务。
4．掌握现代教育技术，能够进行网络交流。

二、申报程序

    1．网上报名

由教师本人提出申请，经教师所在学校审核批准，填写《吉林省中小学名师工作室成员申报表》（见附件2），于4月5日前通过电子邮件发送至拟申报工作室主持人电子邮箱（见附件1），每名申报者限报一个名师工作室。

名师工作室主持人的简介和工作室工作方案，请登录名师工作室网站查看，具体见附件1。

2．主持人审查

名师工作室主持人通过网上洽谈、面试、阅览报名者材料等形式对申请者进行筛选。具体招聘方式由主持人自定，详见各名师工作室的主页。每个工作室招收8-15名成员。名师工作室主持人所在学校的招聘数不得突破招聘总数的五分之一；必须招聘2-3名所在市（州）以外的教师作为工作室成员；边远、农村学校的教师不少于三分之一。工作室主持人于4月8日前将招聘情况报告，《吉林省中小学名师工作室成员申报者汇总表》（见附件3，其中，含未聘人员）电子稿和《吉林省中小学名师工作室成员申报表》（见附件2）报送至省教育学院继续教育办公室。

3．省教育厅备案

    省教育厅对各名师工作室招聘的成员进行审核，最终确定成员名单。

三、相关要求

1．各级教育行政部门和学校要充分认识到名师工作室的示范、引领、带动和辐射作用，高度重视第四批名师工作室成员招聘工作，做好宣传，选准苗子，督促报名。

2．各级教育行政部门及名师工作室所在学校要切实为工作室的运行和发展提供良好的保障服务，要让工作室成员参与本地区、本校的教育科研工作并承担任务，使其在磨炼中成长与发展。

3．各名师工作室主持人要坚持公平、公正、公开、规范、优质的原则，积极稳妥地做好工作室成员招聘工作。

教育厅师范处联系人：于华伟；联系电话：0431—82760337。
省教育学院继续教育办公室联系人：王姣姣，联系电话：0431-81170246，电子邮箱：925930444@qq.com。

附件：1．吉林省第四批中小学名师工作室名单

      　　2. 吉林省中小学名师工作室成员申报表

      　　3．吉林省中小学名师工作室成员申报汇总表

吉林省教育厅

2014年3月18日
  吉林省教育厅办公室                      2014年3月18日印发

附件1

吉林省第四批中小学名师工作室名单

	学段
	工作室名称
	主持人
	主持人所在单位
	电子邮箱
	工作室网址

	小学
	王廷波小学语文名师工作室
	王廷波
	东北师范大学附属小学
	307387422@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1063

	赵玉敏小学语文名师工作室
	赵玉敏
	松原长岭县教师进修学校
	sycljxzym@163.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1048

	王蕴枫小学语文名师工作室
	王蕴枫
	长春农安县教师进修学校
	664201156@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1055

	赵全红小学数学名师工作室
	赵全红
	吉林省第二实验学校
	928000993@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1045

	刘艳平小学数学名师工作室
	刘艳平
	东北师范大学附属小学
	32648483@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1053

	张健红小学数学名师工作室
	张健红
	长春市第一实验小学
	530095799@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1054

	初中
	李立璞初中语文名师工作室
	李立璞
	松原前郭县第三中学
	jlsylp@126.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1060

	沈艳春初中语文名师工作室
	沈艳春
	东北师大附中明珠学校
	738679043@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1047

	潭淑清初中数学名师工作室
	潭淑清
	延边和龙市第六中学
	954576709@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1065

	李春旭初中数学名师工作室
	李春旭
	吉林市第九中学
	1686750399@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1044

	苏立平初中英语名师工作室
	苏立平
	吉林省第二实验学校
	519768959@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1062

	孙雪艳初中英语名师工作室
	孙雪艳
	吉林松花江中学
	jlsxy5599227@163.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1052

	郭春初中化学名师工作室
	郭  春
	吉林大学附属中学
	459893448@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1058

	贾雪霜初中地理名师工作室
	贾雪霜
	长春市第四十七中学
	182091869@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1050

	高中
	丁立新高中语文名师工作室
	丁立新
	长春市十一高中
	1659585423@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1056

	李亚荣高中语文名师工作室
	李亚荣
	四平市第一高级中学
	1596645054@qq.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1059

	刘丽君高中数学名师工作室
	刘丽君
	东北师范大学附属中学
	Liu_lijun@msn.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1049

	高立东高中数学名师工作室
	高立东
	吉林省实验中学
	13009130603@163.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1061

	孔军高中英语名师工作室
	孔  军
	东北师范大学附属中学
	Junkong810@hotmail.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1051

	张晓弘高中英语名师工作室
	张晓弘
	通化集安市第一中学
	zxh701016@163.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1064

	李双高中物理名师工作室
	李  双
	四平市第一高级中学
	spyzls@126.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1046

	韩景龙高中化学名师工作室
	韩景龙
	长春市第二实验中学
	13578635999@139.com
	http://club.jledu.gov.cn/?action-mygroup-gid-1057

附件2

吉林省中小学名师工作室成员申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	最高学历

	任教学科

	教龄

	联系电话及邮箱

	现教师职称

及取得时间

	拟加盟的

名师工作室

	个人简历

	专业成长主要成绩

	专业发展目标

	对拟加盟工作室的愿望

	所在单位审核与推荐意见
	法人代表：

（学校盖章）   年  月  日
	所在单位主管部门意见
	年   月   日

	主持人考核评价及聘用意见
	主持人：

年   月   日

本表一式三份，由申请人、名师工作室主持人、所属地教育局人事处各留存一份。

附件3

吉林省中小学名师工作室成员申报汇总表

	名师工作室

	市（州）
	申报者姓 名
	出生年月
	职 称
	工作单位
	联系方式

PAGE
8